
ZARZĄDZENIE NR 254/2016 
Burmistrza Wąsosza 

z dnia 19 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy Urzędu Miejskiego Wąsosza  

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1202 ze zm.), w związku z art. 129 § 1 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U.  z 2014 r., poz. 1502 ze zm.) oraz art. 33 ust. 1 i 3 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) zarządza 
się, co następuje: 

 
§ 1 

W dniu 27 maja 2016 r. ustala się dzień wolny od pracy w Urzędzie Miejskim Wąsosza który jest 
dodatkowym dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu. 

 
§ 2 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Sekretarzowi gminy Wąsosz. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu 
oraz na stronie internetowej gminy: www.wasosz.eu i na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
gminy: bip.wasosz.eu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 
Marcin Koziński 


